MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 880/2023 Em 1 ] de Abril de 2023.

Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Ao çêoprp Myoiçippl dç:4nuulle.a.
Protocolo: 3810/2023 de 20/04/2023 17:18
Documento: Resposta Do l à Indicação llo 1449/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO.

SenhorPresidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

MUNICIPIODEARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPALDECOOPERA
SEGURANÇAPUBLICA

Araraquara, 21 de março de 2023

OHcio ne SMCASP - 95/2023
Anexo: cópia do Processo 20143/2023 - Indicação N' 1449/2023 - Câmara Municipal de
Araraquara

limo. Senhor.
DR.FERNANDOLUIZGIARETTA
DELEGADO SECCIONAL
DELEGACIA SECCIONAL DE POLICIA
ARAKAQUAKA-SP

Com meus cordiais cumprimentos, encaminho a Vossa Senhoria cópia do

documento supracitado para conhecimento e providências competentes

Antecipo meus sinceros agradecimentos e aproveito a oportunidade para

reiterar a Vossa Senhoria os meus protestos de estima e consEdÊtlERgiCIA SEÇC l{)NP.L DE POLICIA

RECEBIAM
B

Atenciosamente

SECRETÁRIO [lCIPAL
JÚNiOK

ASSUNTOS DE SEGURANÇA PÚBLICA

MUNICÍPIO DEARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE COOPERAÇÃO DOS ASSUNTOS DE SEGURANÇA PÚBLICA
Rua Nove de Julho. n' 3.41 9
Bairro: Vila José Bonifácio
Araraquara - CEP 14802-300
Fones:(16)3339-6421

aMS ASSUNTOS
MUNICÍPIO DEARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPALDE
SEGURANÇA PUBLICA

DE

Araraquara, 21 de março de 2023

Ofício ng SMCASP - 97/2023
Anexo: cópia do Processo 20143/2023
Araraquara

Indicação Ng 1449/2023 - Câmara Municipal de

limo. Senhor,
RICHARDSEVERINODESOUZA

WAJOK PM - COMANDANTE INTERINO

13g BPM/l - ARARAQUARA - SP

Policia !ütilitat gg!:.g:!@
13e BPMI - PROTOCOLO

ENTRADA

bgàJ.dá
NB.

Com meus cordiais cumprimentos, encaminho a Vossa Senhoria cópia do

documento supracitado para conhecimento e providências competentes.

Antecipo meus sinceros agradecimentos e aproveito a oportunidade para

reiterar a Vossa Senhoria os meus protestos de estima e consideração

Atenciosamente.

tIRAJÚNiOR
KPÚBLICADOSASSUNTOSDEMUN

MUNICÍPIODEARARAQUARA
SECRETARIA MUNIC[PAL DE COOPERAÇÃO DOS ASSUNTOS DE SEGURANÇA PÚBLICA
Rua Nove de Julho, n' 3.41 9
Bairro: Vila José Bonifácio
Araraquara - CEP 14802-300
Fones:(16) 3339-6421

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 12YMX35XXW9F8Z54
		2023-05-02T09:37:36-0300

		2023-05-02T09:37:36-0300

		2023-05-02T09:37:36-0300